

**VO-ul.Ovesná, Děčín XVII-Jalůvčí**

**Objednávka č. :**

**Datum :**

9.5.2017

**Okres:**

Děčín

**Katastrální území:**

Děčín

**Kraj:**

Ústecký

**Hl. projektant:**

Dosedla

**Projekt. firma:**

**Comwell** s.r.o.



REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč			Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	VO-ul.Ovesná, Děčín XVII-Jalůvčí		
Číslo objednávky projektu			
Datum:		9.5.2017	
Okres:	Děčín		
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
<b>I. Projektové a průzkumné práce</b>	<b>0,0</b>		
Cena PD	0,0		
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0,0		
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0		
Geologický průzkum			
<b>II.+III. Provozní soubory a stavební objekty</b>	<b>290,2</b>	<b>0,0</b>	
Investiční dodávky (SaZ + trafa)		0,0	
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a traf)		0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	112,7	0,0	
Práce	177,5	0,0	
Materiály rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)		0,0	
Práce rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)		0,0	
Příplatek na mechanizaci pro malé stavby		0,0	
<b>VII. Ostatní náklady</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Vytýčení podzemních zařízení		0,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy		0,0	
Revize		0,0	
Zábory		0,0	
Skládkovné		0,0	
Ekonomické újmy na plodinách		0,0	
Koordinační činnost zhotovitele		0,0	
Archeologický dohled		0,0	
Dopravní značení		0,0	
Hutní zkoušky		0,0	
Další náklady zhotovitele (viz.rekapitulace objektů)		0,0	
<b>IX. Jiné investice</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Inženýring DSO		0,0	
Manipulace, vypínání, diagnostika		0,0	
Koordinátor BOZP		0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS		0,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání		0,0	
Geometrické plány pro dohody o omezení		0,0	

Věcná břemena celkem	290,2	0,0	
Věcná břemena vklady		0,0	
Věcná břemena náhrady		0,0	
Geometrické plány pro VB		0,0	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby		0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu		0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku TK vc. zapisu do KN		0,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku		0,0	
Kupní cena pozemku		0,0	
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)		0,0	
Stavebně montážní činnost	290,2	0,0	
<b>Celkové náklady stavby</b>	<b>290,2</b>	<b>0,0</b>	

REKAPITULACE NÁKLADŮ objektu v tisících Kč			
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	VO-ul.Ovesná, Děčín XVII-Jalůvčí		Poznámka
Číslo objednávky projektu			
Kód a název objektu	SO 01 - Veřejné osvětlení		
SPP	320 - vedení kabelové VO		
Datum:		9.5.2017	
Délka trasy vedení dle PD v "km"	0,17		
Počet SOBS VB majitelé / spolujatelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
Délka výkopu kabelových rýh dle PD v km			
Počet jam pro beton.základy venkovního vedení v ks			
Počet dní záboru			
Plocha záboru v m2			
Sazba pro zábor dle vyhlášek měst v Kč/m2/den			
<b>II.+III. Provozní soubory a stavební objekty</b>	<b>290,2</b>		
Investiční dodávky (SaZ + traťa)	0,0		
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)	0,0		
Materiály dodávané zhotovitelem	112,7		
Práce	177,5		
Počet hodin elektromont. prací / Hs	0,000	0,00	
Počet hodin stavebních (zemních) prací / Hs	0,000	0,00	
Provoz investora	0,0		
Zařízení staveniště	0,0		
Rezerva	0,0		
	Aut.výpočet	Upřesnění	
<b>VII. Ostatní náklady</b>	<b>0,0</b>		
Vytýčení podzemních zařízení	0,0	0,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	0,0	0,0	
Revize	0,0	0,0	
Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch	0,0		
Skládkovné	0,0	0,0	
Kompletační činnost	0,0		
Ostatní	0,0		
Ekonomické újmy na plodinách	0,0		
Koordinační činnost zhotovitele	0,0	0,0	
Archeologický dohled	0,0		
Dopravní značení	0,0		
Hutní zkoušky			
Přesun stavebních kapacit	0,0		
<b>IX. Jiné investice</b>	<b>0,0</b>		
Inženýring	0,0	0,0	
Manipulace, vypínání, diagnostika	0,0	0,0	

Koordinátor BOZP	0,0	0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS			
Jednorázové náhr. za omezení užívání			
Geometrické plány pro dohody o omezení			
Věcná břemena celkem	0,0		
Věcná břemena vklady	0,0		
Věcná břemena náhrady			
Geometrické plány pro VB	0,0		
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	0,0		
Geodetické zaměření skutečného stavu	0,0		
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN			
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku			
Kupní cena pozemku			
Stavebně montážní činnost	290,2		
<b>Celkové náklady objektu</b>	<b>290,2</b>		

# DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: VO-ul.Ovesná, Děčín XVII-Jalůvčí

Datum: 9.5.2017

Objednávka č. :

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	<b>320</b>	<b>vedení kabelové VO</b>				
9870020290	vedl.	ROZPRO PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4	30 360,000	KG	0,20	6 072,00
9870020300	vedl.	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT	0,040	KS	12 550,00	502,00
9870020130	vedl.	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	4 048,000	KG	0,40	1 619,20
9870020140	vedl.	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	3 781,400	KG	0,50	1 890,70
9870020020	vedl.	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	1 146,000	KG	0,70	802,20
9870020030	vedl.	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	10 314,000	KG	0,50	5 157,00
9870020160	vedl.	ROZPRO ZIVICE STREDNEZRNNNA OKS TR.OK-II	5 317,200	KG	2,20	11 697,84
9870020170	vedl.	ROZPRO ZIVICE HRUBOZRNNNA OKH TR.OK-II	2 278,800	KG	2,20	5 013,36
9870020180	vedl.	ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	2,400	KG	50,00	120,00
9870020190	vedl.	ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	83,400	KG	30,00	2 502,00
9870020090	vedl.	ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	48,600	KG	100,00	4 860,00
9870011700	vedl.	ROZPRO SEMENO TRAVNI	6,800	KG	150,00	1 020,00
NE32	vedl.	SVÍTIDLO VÝB.SITECO ST 50 70W	4,000	KS	4 600,00	18 400,00
1000248720	vedl.	SKRIN PRIPOJKOVA SP100/PSP1P DCK	1,000	KS	670,00	670,00
1002783040	vedl.	PASKA UP. STRED.15,88/0,75MM,50M,C925-50	0,024	KS	1 050,00	25,20
1002783120	vedl.	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	0,010	BAL	290,00	2,90
1000013230	vedl.	KABEL CYKY-J 4X10MM2 750V	210,000	M	89,00	18 690,00
1000327780	vedl.	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	1,320	KS	554,00	731,28
1002935280	vedl.	DESKA ZAKRYT.KAD PE 1000X300/4 CERVENA	165,000	KS	32,00	5 280,00
1000040020		PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG	165,000	KG	36,00	5 940,00
NE32		STOŽÁR OSVĚTL.SAD.POZINK. 6M SV 6-3	4,000	KS	4 600,00	18 400,00
1000174090		TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 63 CERNA 50M	165,000	M	20,00	3 300,00
		<b>Dodávky zhotovitele celkem:</b>				<b>112 695,68</b>

# OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: VO-ul.Ovesná, Děčín XVII-Jalůvčí

Datum: 9.5.2017

Objednávka č. :

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní základy	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		320	vedení kabelové VO							
AA01		315	VERZE ZMP: 037 DATUM: 03.12.2009							
AA04		111	DATA SEVER							
NE32		315	SVÍTIDLO VÝB.SITECO ST 50 70W	4,000	KS		1 500,00	6 000,00		
FQ02	M	324	SKRIN SP100/PSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	1,000	KUS	0,126	420,63	53,00		
CC69	M	315	KABEL CYKY-J 4X10 PEVNE ULOZENY	200,000	M	13,400	417,91	5 599,99		
ED39	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	165,000	M	274,065	228,78	62 700,59		
EF39	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	165,000	M	66,165	264,34	17 490,06		
EJ02	M	215	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 50 CM,BEZ ZAKRYTI	165,000	M	14,025	270,59	3 795,02		
EJ41	M	215	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC, SIRKA 33 CM	165,000	M	4,95	266,67	1 320,02		
EJ61	M	215	DESKA PVC ZAKRYT KAB. 1000X300X4 CERVENA	165,000	M	7,095	279,7	1 984,47		
DQ11	M	336	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	165,000	M	20,46	419,35	8 579,90		
KA19	M	235	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	10,000	M3	2	265	530,00		
KB28	M	235	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK	3,000	T	0,678	265,49	180,00		
NE32	M	315	STOŽÁR OSVĚTL.SAD.POZINK. 6M SV 6-3	4,000	KS		2200	8 800,00		
EP06	M	217	VYKOP RYHY 35X50 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	165,000	M	90,255	265,08	23 924,80		
EP15	M	215	ZAHOZ RYHY 35X50 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	165,000	M	18,645	265,49	4 950,06		
EB04	M	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	4,000	M3	11,96	265,55	3 175,98		
EB12	M	215	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	4,000	M3	2,932	267,4	784,02		
ME11	M	250	DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	20,000	M2				850,00	17 000,00
EL40	M	215	TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 63MM CERNA	165,000	M	7,095	279,07	1 980,00		
NE11	M	315	NESPEC. PRACE ELEKTROMONTAZNI	16,000	HOD	16	414	6 624,00		
EQ02		215	OSETI POVRCHU TRAVOU	170,000	M2	7,65	266,67	2 040,03		
			<b>Oceněné práce celkem:</b>			557,501		<b>160 511,93</b>		<b>17 000,00</b>